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10000 SERVICIOS PERSONALES 10,900,043.51 843,779.41 12,355,335.49 11,511,556.08
Dietas 1,392,000.00 97,693.75 1,490,600.00 1,392,906.25
Sueldos Basicos 7,546,193.51 654,814.66 8,314,591.51 7,659,776.85
Decimotercer Mes 627,400.00 0.00 695,600.00 695,600.00
Decimocuarto Mes 320,450.00 0.00 357,425.00 357,425.00
Beneficios 854,000.00 0.00 814,000.00 814,000.00
Jornales 160,000.00 91,271.00 683,118.98 591,847.98

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 4,886,244.69 481,727.68 6,560,210.47 6,078,482.79
Viaticos Nacionales 8,000.00 2,160.00 17,271.11 15,111.11
Suministro de Energia 30,000.00 908.08 125,274.62 124,366.54
Eléctrica
Agua 5,000.00 667.00 8,000.00 7,333.00
Telefonia Fija 10,000.00 562.82 10,000.00 9,437.18
Mantenimiento y Reparacion 10,000.00 26,165.66 205,000.00 178,834.34
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 2,000.00 790.00 3,300.50 2,510.50
de Equipo de Oficina y
Muebles
Mantenimiento de Sistemas 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Informaticos
Servicios Juridicos 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Servicios de Informatica y 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta, 5,000.00 13,263.59 98,924.22 85,660.63
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Bancarios
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Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Diésel

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios
Confecciones Textiles
Calzados

Herramientas Menores

Prendas de Vestir

50000 TRANSFERENCIAS Y

DONACIONES
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro
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50,000.00
30,000.00
1,000.00
4,698,244.69

225,500.00
15,000.00

15,000.00
5,000.00
125,000.00
1,000.00
8,000.00

40,000.00
2,000.00

2,000.00
1,500.00
3,000.00
2,000.00
6,000.00

8,412,701.46

6,262,701.46

0.00
8,778.26
0.00
428,432.27

106,863.09
3,412.39

11,200.00
5,929.00
71,633.00
0.00
4,019.13

1,769.57
0.00

0.00
8,900.00
0.00

0.00

0.00
703,235.36

447,817.65

50,000.00
90,000.00
1,000.00
5,914,440.02

1,114,829.14
31,534.32

63,100.00
30,000.00
700,000.00
1,000.00
38,694.82

140,000.00
2,000.00

2,000.00
71,500.00
23,000.00

6,000.00

6,000.00

12,358,315.61

9,162,587.81

50,000.00
81,221.74
1,000.00
5,486,007.75

1,007,966.05
28,121.93

51,900.00
24,071.00
628,367.00
1,000.00
34,675.69

138,230.43
2,000.00

2,000.00
62,600.00
23,000.00

6,000.00

6,000.00

11,655,080.25

8,714,770.16



Sistema de Administracién Muncipal Integrado

TAULABE, COMAYAGUA =

Q SAM

EJERCICIO: 2023 _—
USUARIO: Reporte P to M I Emisién:  04/08/2023
MARTA.CASTANEDA porte Fresupuesto lensua

Honduras C.A. Fecha del: 01/07/2023 al 31/07/2023 Hora : 11:20 a.m.

Pagina: 3de 3

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Transferencias de Capital a

1,050,000.00 216,532.10 1,800,000.00 1,583,467.90
Instituciones de la
Administracion Central
Ayuda Social A Personas 1,100,000.00 38,885.61 1,395,727.80 1,356,842.19
(Transferencia De Capital)

40000 BIENES CAPITALIZABLES 7,329,474.15 164,803.89 15,115,062.22 14,950,258.33
Construcciones y Mejoras de 1,600,000.00 104,364.41 2,698,797.24 2,594,432.83
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 5,429,474.15 29,910.00 12,016,264.98 11,986,354.98
Bienes en Dominio Publico
Muebles Varios de Oficina 100,000.00 4,846.88 150,000.00 145,153.12
Equipos Varios de Oficina 200,000.00 25,682.60 250,000.00 224,317.40

Total: 31,753,963.81 2,300,409.43 47,503,752.93 45,203,343.50
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